
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Objednávka OBJ-20-917

Dodavatel: Odběratel:

LUX Czech s.r.o. Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919
Nepilova 903/3 V remízku 919/7

19000 Praha 15200 Praha

Česká republika Česká republika

IČ: 27993141 IČ: 69781745

DIČ: CZ27993141 DIČ: CZ69781745

Vystaveno: 10.11.2020 Platnost do: Kontaktní osoba:

Mgr. Milan Holub

Kontaktní údaje: Kontaktní osoba: Dodací adresa:

www.luxforlife.cz Martin Podhrázský Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919

220000871 602457053 V remízku 919/7

info@luxforlife.cz martin.podhrazsky@luxforlife.cz 15200 Praha, Česká republika

Poznámka pro zákazníka:

součástí ceny je služba PREMIUM: 3 roky záruka, dodání zboží a školení personálu, pravidelná roční návštěva technika (po 

dobu trvání záruky), servis do 48h (po dobu trvání záruky), možnost  bezplatné zápůjčky stroje po dobu servisu (po dobu trvání 

záruky), VIP služby konzultanta

Položka Množ. Cena/jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

1250 - Profesionální parní 

čistič Ecoprof 1 29 000,00 Kč 10 % 26 100,00 Kč 21 % 31 581,00 Kč

1270 - ECOPROF Vozík 1 2 925,62 Kč 10 % 2 633,06 Kč 21 % 3 186,00 Kč

1501 - Vysavač Lux Poweprof 

Royal (elektrická verze) 1 22 000,00 Kč 10 % 19 800,00 Kč 21 % 23 958,00 Kč

1542 - Klepač koberců Lux 

Powerprof 1 8 256,20 Kč 10 % 7 430,58 Kč 21 % 8 991,00 Kč

2125 - Sáčky vysavač Lux 

Powerprof (8 ks) 1 652,90 Kč 10 % 587,61 Kč 21 % 711,01 Kč

9022 - Čistič Lux Royal 12 2 2 884,30 Kč 10 % 5 191,74 Kč 21 % 6 282,01 Kč

9001 - Enzymatický čistič Lux 

3D Zyme (1l) 1 504,14 Kč 10 % 453,73 Kč 21 % 549,01 Kč

9002 - Enzymatický čistič Lux 

3D Zyme 5l 1 1 851,24 Kč 10 % 1 666,12 Kč 21 % 2 016,00 Kč

4165 - Kartáč boční měkký 

černo-šedý Lux UP340 1 867,77 Kč 10 % 780,99 Kč 21 % 945,00 Kč

4142 - Kartáč černo-šedý Lux 1 933,89 Kč 10 % 840,50 Kč 21 % 1 017,01 Kč

4358 - Kartáč červeno-černý 

Lux UP340 1 1 016,53 Kč 10 % 914,88 Kč 21 % 1 107,00 Kč

1781 - Uniprof vozík 1 4 008,27 Kč 10 % 3 607,44 Kč 21 % 4 365,01 Kč

Konečná cena vč. daně: 84 708,04 Kč21 % 70 006,64 Kč 14 701,40 Kč

Cena celkem před slevou: 77 785,16 Kč

Sleva celkem: 7 778,52 Kč

Rozpis DPH

Sazba % Základ Daň Konečná cena: 70 006,64 KčLUX Czech s.r.o.

Nepilova 903/3, Praha 9, 19000

IČO 279 93 141

Č. účtu 729131179/2010 Strana 1 z 4



LUX Czech s.r.o.

Nepilova 903/3, Praha 9, 19000

IČO 279 93 141

Č. účtu 729131179/2010 Strana 2 z 4



OBJ-20-917

Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919
V remízku 919/7

15200 Praha

Česká republika

69781745

CZ69781745

Mgr. Milan Holub

Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919

V remízku 919/7

15200 Praha, Česká republika

Poznámka pro zákazníka:

součástí ceny je služba PREMIUM: 3 roky záruka, dodání zboží a školení personálu, pravidelná roční návštěva technika (po 

dobu trvání záruky), servis do 48h (po dobu trvání záruky), možnost  bezplatné zápůjčky stroje po dobu servisu (po dobu trvání 

záruky), VIP služby konzultanta

Celkem vč. DPH

31 581,00 Kč

3 186,00 Kč

23 958,00 Kč

8 991,00 Kč

711,01 Kč

6 282,01 Kč

549,01 Kč

2 016,00 Kč

945,00 Kč

1 017,01 Kč

1 107,00 Kč

4 365,01 Kč

84 708,04 Kč

77 785,16 Kč

7 778,52 Kč

70 006,64 KčLUX Czech s.r.o.

Nepilova 903/3, Praha 9, 19000

IČO 279 93 141

Č. účtu 729131179/2010 Strana 3 z 4



LUX Czech s.r.o.

Nepilova 903/3, Praha 9, 19000

IČO 279 93 141

Č. účtu 729131179/2010 Strana 4 z 4


